创业投资企业与创业投资管理顾问机构，科技型孵化器企业的建设及管理业务。【依法须
经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

三、《股份转让协议书》的主要内容
（一）股份转让协议的主要条款
1. 转让股份数量及占比、转让价格：
请见本公告“二、协议转让双方情况介绍”部分；
2. 支付方式
2.1各方确认，在本协议所含的应由转让方在转让价款支付日或之前履行的承诺和约定均已得到

履行的情况下，本次股份转让事项经证券交易所审批通过并签发确认函之日起10个交易日内，受让
方向除转让方 1外的转让方指定收款账户支付全部股份转让价款合计人民币 240,398,937.00元（大
写：人民币贰亿肆仟零叁拾玖万捌仟玖佰叁拾柒元）。其中，

向转让方2指定收款账户的支付首期股份转让价款人民币79,208,839.20元（大写：人民币柒仟玖
佰贰拾万捌仟捌佰叁拾玖元贰角）；

向转让方3指定收款账户支付首期股份转让价款人民币62,170,939.80元（大写：人民币陆仟贰佰
壹拾柒万零玖佰叁拾玖元捌角）；

向转让方4指定收款账户支付首期股份转让价款人民币55,637,725.20元（大写：人民币伍仟伍佰
陆拾叁万柒仟柒佰贰拾伍元贰角）；

向转让方5指定收款账户支付首期股份转让价款人民币26,164,086.00元（大写：人民币贰仟陆佰